per Potenciores ville predicte super mediocres et inferiores ad

eorum oppressionem et dicte ville depauperacionem non modicam

absque causa prius multociens sunt imposita et per graues dis-

tricciones ab eisdem violenter extorta, amodo non fiant in

futurum, sed cum vtilitas uel necessitas hoc exegerit, racionales

et moderate fiant contribuciones indistincte iuxta facultates vnius-

cuiusque absque personarum exceptione ; de quibus raciocinia

coram aliquibus de quocunque gradu, videlicet, de Potencioribus,

Mediocribus et Inferioribus pro loco et tempore per adminis-

tratores et receptores contribucionum predictarum racionabiliter

et legitime sunt reddenda.'

—

{^Addit. Charter, Mus. Brit., 2014.)
^

' Memorandum quod die veneris in septima Pentecostes anno

A.D. 1335. regni regis Edvvardi tercii a conquestu ix^, Conuocata in Aula

Gilde communitate et confraternitate Magne Gilde Sancte Trini-

' Addit. MS., Mus. Brit., 31294, ff. 11-21, contains a transcript of this docu-

ment ; an original is in the archives of Lynn,
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tatis, concordatum fuit et ordinatum vnanimi assensu omnium lynn REGIS.

ibidem existencium in perpetuum duraturum, quod omnes alieni-

geni in portum de Lenn' cum meremio applicantes et per

centum uel miliarium tignum vel bordas vendentes dabunt ad

quodlibet centum duo tigna vel duas bordas vltra numerum

centum, et sic de quolibet centum quamvis vendant per milia-

rium.'

—

{Ly7in Archives^ Red Register, fol. 80 b.)

The following Ordinances are taken from the Morowspeche

Rolls of the reign of Edward III :

—

' Ces sunt les Ordinaunces nouelement ordine de la Gilde

seinte trinite, si les freres volent a sentir.

Primes Ordine est que les eskiuenis, que serunt elus par les

freres del auauntedite Gilde, trouent surte du chatel de la Gilde et

pur duner a cunte du chatel et del enpruement a chef del an, issi

que avauntdist chateus ensemblement seit deliuere devaunt le

Alderman et les freres a chef del an.

Ausi Ordeine est que nul frere ne autre humme pora clamer

desoremes pro prete alimeines des rentes ne des tenemens que

sunt apertenaunz a la Gilde ne nule esement saunz cunge

demaunder le Alderman ou a les eskiuenis, que adunke serunt

donunt a cunte des prouinenz des rentes et des tenemens a chef

del an a le Alderman et a les freres.

Ausi Ordeine est que desoremes nule frere ne meine ouue lui

en la sale nul de ses garcuns pur seer, mes atende sun seingniur

al hus et demaunde a beuier au deu, e hom le fra auer asez ^